') E szó yége hiányzik. 
") A következő mondat az előttem állott példányban is homályos értelmű. 

ejusdem percipiendo pro structura saepe fatae Ecclesiae, ac dicti Molendini 
et quibusvis necessitatibus ejusdem Ecclesiae expendissent et administras-
sent, et non multis retro lapsis temporibus Plebani Ecclesiae Beati Michae-
lis Archangeli in saepe dicta Civitate Kolosvár intra murum constructae 
nescitur quali ex causa, dictum Molendinum pro se ipsis minus juste et 
indebite potentialiter ocoupassent, immo etiam modernus Plebanus ejusdem 
Ecclesiae Beati Michaelia Arcliangeli uteretur de praesenti, In cujus rei 
testimonium praesentes Literas nostras duximus concedendas. Dátum 
Sabbatho, videlicet in festő Conversionis Beati Pauli Apostoli [jan. 25.] 
Anno Domini MCCCCLV r). .. • . 

; cxiv. 
1455. 

Hunyadi János kormányzó Kolozsváratt a predikáasok szerzetének templom-építésre a 
széki sóaknából 50 forint értékű sót adományoz. 

Nos Joannes de Hunyad Comes perpetuus Bistricensis memóriáé 
commendamus tenoré presentium, significantes, quibus expedit universis, 
quod nos ob spem et devotionem specialem, quam ad gloriosam DET Geni-
tricem MARIAM ae S. Antonium habere dignoscimur, tumque ad humilli-
manl supplicationem et instantjain PF Praedicatorum in claustro Beatae 
MAPJAE Virginis et S. Antonii Confessoris in civitate Kolosvár fundato 
commorantibus, reformationem, et fabricam ipsius Claustri, et Monasterii 
in persona serenissimi Domini nostri Regis, item ad usum F P. in ipso 
claustro degentium in fe'stivitatibus singulis Beati Georgii Martyris singulis 
annis sales ad valorem quinquaginta florenorum auri perpetuis temporibus 
dare, et administrare, et per Camerarios regales de Zeck administrare depu-
tavimus, et vigore praesentium deputamus. Quocirca vobis nobilibus viris 
Camerariis regalibus praesentibus scilicet et futuris in Camera Zeck consti-
tutis praesentium serié in persona serenissimi Domini nostri Regis fírmis-
sime committimus, quatenus amodo imposterum praefato Claustro in. Civi
tate Colosvar in nomine Beatae Virginis MARIAE et S. Antonii Confesso
ris fundato, consequenterque Pratribus in eodem commorantibus in singu
lis festivitatibus Beati Georgii Martyris anuuatim sales ad valorem quinqua
ginta florenorum auri in Camera Zeck perpetuis temporibus reddere et 
persolvere debeatis, et teneamini, secus nullo modo facere praesumatis, 
praesentibus perlectis exliibentibus restitutis. Dátum in Colosvar in festő 
Sanctorum Innocentium [dec. 28.] Anno Domini Millesimo quadringente-
simo quinquagesimo quinto 2). , • . ,